
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .... Rady Gminy Jednorożec z dnia ....

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 42 262 115,99 38 674 388,35 2 469 715,00 22 856,61 15 942 261,00 16 175 950,52 4 063 605,22 1 058 007,64 3 587 727,64 23 174,29 3 564 553,35

Wykonanie 2020 43 100 390,93 41 428 315,82 2 472 539,00 10 834,39 16 855 066,00 16 812 714,25 5 277 162,18 1 146 919,53 1 672 075,11 130 422,04 1 541 653,07

Plan 3 kw. 2021 43 093 838,96 41 117 193,51 2 687 225,00 20 000,00 18 174 231,00 15 627 806,51 4 607 931,00 1 337 573,00 1 976 645,45 45 088,00 1 931 557,45

Wykonanie 2021 42 355 068,50 40 395 031,00 2 350 000,00 17 800,00 18 174 231,00 15 153 000,00 4 700 000,00 1 337 000,00 1 960 037,50 45 062,50 1 914 975,00

2022 41 909 662,77 34 364 662,77 2 450 546,00 21 644,00 17 803 657,00 8 859 275,77 5 229 540,00 1 366 993,00 7 545 000,00 0,00 7 545 000,00

2023 43 968 865,00 32 502 865,00 2 410 593,00 16 344,00 18 832 882,00 5 752 029,00 5 491 017,00 1 435 343,00 11 466 000,00 0,00 11 466 000,00

2024 42 191 283,00 33 601 283,00 2 420 975,00 18 527,00 19 454 367,00 5 941 846,00 5 765 568,00 1 507 110,00 8 590 000,00 0,00 8 590 000,00

2025 34 719 880,00 34 719 880,00 2 413 410,00 18 335,00 20 096 362,00 6 137 927,00 6 053 846,00 1 582 465,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 897 471,00 35 897 471,00 2 422 576,00 18 337,00 20 759 541,00 6 340 478,00 6 356 539,00 1 661 588,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 101 173,00 37 101 173,00 2 414 428,00 18 060,00 21 444 606,00 6 549 714,00 6 674 365,00 1 744 668,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 363 865,00 38 363 865,00 2 419 280,00 18 368,00 22 152 278,00 6 765 855,00 7 008 084,00 1 831 901,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 666 062,00 39 666 062,00 2 416 944,00 18 198,00 22 883 304,00 6 989 128,00 7 358 488,00 1 923 496,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 021 136,00 41 021 136,00 2 418 239,00 18 262,00 23 638 453,00 7 219 770,00 7 726 412,00 2 019 671,00 0,00 0,00 0,00

2031 42 424 793,00 42 424 793,00 2 417 287,00 18 231,00 24 418 521,00 7 458 021,00 8 112 733,00 2 120 655,00 0,00 0,00 0,00

2032 43 882 610,00 43 882 610,00 2 417 543,00 18 259,00 25 224 333,00 7 704 135,00 8 518 340,00 2 226 687,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 40 231 540,84 33 244 917,60 11 908 479,60 0,00 0,00 244 260,81 0,00 0,00 6 986 623,24 6 986 623,240,00 228 719,51

Wykonanie 2020 39 881 773,58 37 299 152,06 13 588 831,27 0,00 0,00 191 327,22 0,00 0,00 2 582 621,52 2 582 621,520,00 405 961,95

Plan 3 kw. 2021 49 261 800,18 39 365 825,34 15 318 866,16 0,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 9 895 974,84 9 895 974,840,00 345 600,00

Wykonanie 2021 48 000 000,00 38 500 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,000,00 345 312,09

2022 42 409 662,77 33 439 366,09 16 134 301,51 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 8 970 296,68 8 970 296,680,00 0,00

2023 42 868 865,00 30 936 662,00 16 433 303,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 11 932 203,00 11 932 203,000,00 0,00

2024 40 991 283,00 31 957 572,00 16 975 602,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 9 033 711,00 9 033 711,000,00 0,00

2025 33 619 880,00 33 012 172,00 17 535 797,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 607 708,00 607 708,000,00 0,00

2026 34 797 471,00 34 101 574,00 18 114 478,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 695 897,00 695 897,000,00 0,00

2027 36 001 173,00 35 226 925,00 18 712 256,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 774 248,00 774 248,000,00 0,00

2028 37 263 865,00 36 389 414,00 19 329 761,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 874 451,00 874 451,000,00 0,00

2029 38 566 062,00 37 590 265,00 19 967 643,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 975 797,00 975 797,000,00 0,00

2030 39 821 136,00 38 830 743,00 20 626 575,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 990 393,00 990 393,000,00 0,00

2031 41 624 793,00 40 112 158,00 21 307 252,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 512 635,00 1 512 635,000,00 0,00

2032 43 082 610,00 41 435 859,00 22 010 391,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 1 646 751,00 1 646 751,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 2 030 575,15 0,00 3 067 583,88 1 931 703,07 0,00 0,00 0,00 1 135 880,81 0,00

Wykonanie 2020 3 218 617,35 0,00 3 116 063,71 0,00 0,00 744 005,69 0,00 2 115 928,02 0,00

Plan 3 kw. 2021 -6 167 961,22 0,00 7 511 831,22 3 000 000,00 1 900 000,00 1 037 697,43 1 037 697,43 3 230 263,79 3 230 263,79

Wykonanie 2021 -5 644 931,50 0,00 7 511 831,22 3 000 000,00 1 900 000,00 1 037 697,43 1 037 697,43 3 230 263,79 2 707 234,07

2022 -500 000,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 238 225,32 2 033 553,00 833 553,00 833 553,00 0,00

Wykonanie 2020 256 130,00 0,00 0,00 0,00 2 283 160,75 1 731 703,07 631 703,07 631 703,07 0,00

Plan 3 kw. 2021 243 870,00 0,00 0,00 0,00 1 343 870,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 243 870,00 0,00 0,00 0,00 1 343 870,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 204 672,32 9 931 703,07 0,00 5 429 470,75 5 429 470,750,00

Wykonanie 2020 x x x x 551 457,68 8 202 005,56 2 005,56 4 129 163,76 5 129 299,450,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 243 870,00 10 100 000,00 0,00 1 751 368,17 3 032 935,600,00

Wykonanie 2021 x x x x 243 870,00 10 100 000,00 0,00 1 895 031,00 3 176 598,430,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 0,00 925 296,68 925 296,680,00

2023 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 1 566 203,00 1 566 203,000,00

2024 x x x x 0,00 8 300 000,00 0,00 1 643 711,00 1 643 711,000,00

2025 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 1 707 708,00 1 707 708,000,00

2026 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 1 795 897,00 1 795 897,000,00

2027 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 1 874 248,00 1 874 248,000,00

2028 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 1 974 451,00 1 974 451,000,00

2029 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 2 075 797,00 2 075 797,000,00

2030 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 2 190 393,00 2 190 393,000,00

2031 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 312 635,00 2 312 635,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 446 751,00 2 446 751,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x22,13%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,56%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 10,15% x x x x10,33%

Wykonanie 2021 0,00% 9,82% x x x x10,00%

2022 5,21% 4,53% 17,01% 16,90% TAK TAK4,53%

2023 4,93% 6,68% 11,14% 11,03% TAK TAK6,68%

2024 5,10% 6,70% 7,18% 7,07% TAK TAK6,70%

2025 4,55% 6,67% 5,97% 5,97% TAK TAKx

2026 4,36% 6,72% 10,68% 10,64% TAK TAKx

2027 4,19% 6,72% 8,50% 8,45% TAK TAKx

2028 4,02% 6,79% 6,88% 6,83% TAK TAKx

2029 3,86% 6,84% 6,40% 6,40% TAK TAKx

2030 3,99% 6,92% 6,73% 6,73% TAK TAKx

2031 2,69% 7,01% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2032 2,57% 7,12% 6,81% 6,81% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 876 675,09 876 675,09 716 029,67 1 206 226,14 1 206 226,14 1 141 793,22 158 353,63 158 353,63 132 534,45

Wykonanie 2020 1 057 428,56 1 057 428,56 1 015 540,71 817 247,00 817 247,00 817 247,00 1 144 446,19 1 144 446,19 1 016 486,82

Plan 3 kw. 2021 660 560,64 660 560,64 636 214,37 64 368,00 64 368,00 51 494,40 1 274 900,02 1 274 900,02 1 078 158,07

Wykonanie 2021 487 131,20 487 131,20 462 784,93 64 368,00 64 368,00 51 494,40 976 000,00 976 000,00 799 000,00

2022 15 652,77 15 652,77 15 652,77 0,00 0,00 0,00 15 652,77 15 652,77 15 652,77

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 1 287 932,37 1 287 932,37 631 703,45 1 745 681,01 159 454,46 1 586 226,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 469 549,42 469 549,42 196 752,00 1 933 626,36 1 056 528,87 877 097,49 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 389 968,00 369 968,00 51 494,40 9 198 540,02 1 390 718,02 7 807 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 389 677,99 389 677,99 51 492,72 7 050 000,00 1 250 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 6 439 803,20 144 080,77 6 295 722,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 885 178,00 41 428,00 11 843 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 0,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 2 033 553,00 11 601,36 11 601,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 731 703,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 30 871,69

Plan 3 kw. 2021 1 100 000,00 2 005,56 2 005,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 100 000,00 2 005,56 2 056,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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